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Ansökan SF Vuxenskolan JH, Pilot- en konstnärlig landskapsvandring 

Ärendebeskrivning 
Studieförbundet Vuxenskolan Jämtlands län ansöker om b idrag om 200 ooo kronor från 
Region Jämtland Hä1jedalen, område kultur och bildning, för att under 2022 och 2023 
utYeckla en konstnärlig landskapsYandring i Döda Fallet , i nära samarbete med Ragunda 
kommun och i dialog med Region Jämtland-Hä1jeclalen. 

Ansökan utgår från en ide om en fristående konstnärlig vandringshändelse utgående från 
,-ridscenen vid Döda fallet, där platsens dramatik och natur i kombination med inslag av 
berättelser, installationer, musik och scenkonst kan erbjuda en ny typ av upplevelse i 
samverkan mellan lokala resurser, landskapet och kulturutöYare. Man Yill äYen ut,·eckla nya 
arbetsformer där landskapet, kulturen och de lokala resurserna och besöksnäringen i 
regionen kan skapa nya uttryck och sanwerkansmöjligheter, som i nästa steg kan bidra till 
en bredare utveckling med landskapet och kulturen som drivkraft. 

Arbetet kommer att ske i samYerkan med Sara Erlingsdotter, regissör, vars projekt ofta 
utspelats utanför det traditionella teaterrummet, till exempel i parker, naturrese1...-a t eller 
utomhus i stadsmiljö. Hon har ut\·ecklat särskilda metoder och verktyg för att arbeta med 
platsspecifika konstnärliga händelser, där publiken får vara medskapare och 
rummet/ naturen får ta plats i händelsen. Grundkonceptet är sedan tänkt att använda på fler 
platser än Döda Fallet, och har potential för aktiYiteter runtom i kommunen och regionen . 

Beslutsunderlag 
Studieförbundet Vuxenskolans ansökan Pilot för en konstnärlig la ndskaps,·andring samt 
kompletterande bilaga (RUN/554/2022) 
Kulturpla n för Region Jämtland Häijedalen 2019- 2022(2023) (RS/ 1651/2018) 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelse för regionala ut\·ecklingsnämnden i region J ämtland Hä1jedalen 
punkt 10.1.2 

Beslut 
Områdeschef kultur och bildning beslutar att beYilja Studieförbundet Vuxenskolan 
Jämtlands län ett kulturstöd om 200 ooo kronor för piloten - en konstnärlig 
landskapsYandring. Att ut\,eckla nya former och strukturer för nyskapande kulturutÖYande 
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och kulturdeltagande är angeläget. Medlen hanteras inom kultur och bildnings ram och 
betalas ut mot rekvisition. 
En redovisning av utfallet ska lämnas in efter pilotens genomförande. 

~ 
Anna Söderbäck 
Områdeschef Kultur och bildning 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämn 

Utdrag till 
Studieförbundet Vuxenskolan J ämtlands län 
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